
Stránka | 1  
 

Kupní smlouva č. RCV-2019-Z029  

1. Smluvní strany 

  Název:               Dopravní podnik města Pardubic a.s.  
Sídlo: Teplého 2141, 532 20 Pardubice 
Jednající: Ing. Tomáš Pelikán, místopředseda představenstva  
Bankovní spojení: KB Pardubice číslo účtu: 19-237293 

0267/0100  
IČ: 63217066 DIČ: CZ63217066 
spisová značka OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241 

dále jen Kupující na straně jedné 
 
 

  Název:               AUTOCONT a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava 
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752 / 0800 
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697 
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

dále jen Prodávající na straně druhé, 
 
uzavírají tuto smlouvu na dodávku „ Dodávka serveru včetně softwarových licencí a servisní 
podpory“  
(dále též „smlouva“): 
 

2. Předmět plnění 

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží:  
Server včetně softwarových licencí a servisní podpory v konfiguraci dle přílohy č.1 této kupní 
smlouvy. 
 
Na základě této smlouvy prodávající prodává kupujícímu předmět plnění a kupující předmět plnění 
kupuje a zavazuje za něj uhradit sjednanou kupní cenu. rmíny plnění 

2.1. Smluvní strany dohodly následující termín pro dodání Předmětu plnění: 
Předmět plnění bude dodán v termínu do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka | 2  
 

3. Cena předmětu plnění 

Název KS 
Prodejní cena    
1 ks bez DPH 

Prodejní cena 
celkem bez DPH 

Server Dell PowerEdge R540 dle speciifkace 1 275 000 Kč 275 000 Kč 

Záruka 5 let ProSupport and Next Business Day Onsite 
Service 1 35 000 Kč 35 000 Kč 

Windows Server DataCenter Core 2019 OLP 16Lic NL 
CoreLic Qlfd 1 159 200 Kč 159 200 Kč 

Windows Server CAL 2019 OLP NL USER CAL 5 1 100 Kč 5 500 Kč 

Windows Server CAL 2019 OLP NL DEVICE CAL 120 865 Kč 103 800 Kč 

Prodejní cena celkem bez DPH     578 500 Kč 

    

Prodejní cena celkem s DPH     699 985 Kč 

 

4. Platební podmínky 

4.1. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím do 5-ti kalendářních dnů ode dne podpisu dodacího listu druhou smluvní stranou, 
kterým bude potvrzena dodávka. 

4.2. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu. 
Přílohou daňového dokladu musí být dodací list podepsaný kupujícím, jinak není kupující 
povinen kupní cenu uhradit.  

4.3. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 
příslušných zákonných ustanovení a číslo této smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude 
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho bez jeho proplacení zpět 
prodávajícímu k doplnění s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane do prodlení s 
placením; nová lhůta splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu kupujícímu. 

4.4. Faktury lze doručit elektronicky na finanční oddělení Dopravního podniku města Pardubic na 

adresu: sarkad@dpmp.cz a helenah@dpmp.cz 

5. Místo plnění 

5.1. Místem plnění je Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice. 
Kontaktní osoba pro předání předmětu plnění: Radek Holub, tel.: , e-mail: 
radekh@dpmp.cz 

5.2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích (zejména, 

nikoliv však výlučně, o údajích chráněných zák.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů), o 

nichž se při plnění této kupní smlouvy dozví. 

5.3. Povinnosti mlčenlivosti může být prodávající zproštěn pouze písemným prohlášením 

kupujícího. 

5.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši  1.000,-Kč. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na 

povinnost k náhradě škody v plném rozsahu. 

mailto:sarkad@dpmp.cz
file:///C:/AutoCont%20CZ/Zakaznici/DPM%20Pardubice/Servery/01-03_2019/helenah@dpmp.cz


Stránka | 3  
 

5.5. Povinnost mlčenlivosti prodávající neporuší, plní-li poskytnutím informací povinnost, kterou 

mu ukládá právní předpis. 

5.6. Prodávající se zavazuje shora uvedenou povinnost mlčenlivosti zajistit i u všech svých 

případných subdodavatelů, když prodávající za porušení této povinnosti jeho subdodavateli 

odpovídá v plném rozsahu. 

5.7. Povinnost mlčenlivosti  trvá i  po skončení účinnosti  této  smlouvy.  

6. Záruka 

6.1. Na dodané plnění dle bodu 2 této smlouvy poskytuje Prodávající následující záruku: 

 
Server Dell R540 dle specifikace – 60 měsíců 
Microsoft WIN licence – 6 měsíců 

 
ode dne podpisu dodacího a záručního listu kupujícím.  

7. Prodlení, sankce 

7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z hodnoty předmětu 
smlouvy vč. DPH za každý den prodlení s dodáním anebo odevzdáním předmětu plnění 

7.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0, 1% z hodnoty předmětu 
smlouvy vč. DPH za každý den prodlení s úhradou ceny předmětu smlouvy: 

7.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno 
právo poškozené strany na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla. Smluvní 
pokuta je splatná do 30 dnů od doručení vyúčtování. Výši smluvních pokut považují obě 
smluvní strany za přiměřenou. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

8.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami,  
z nichž každá smluvní strana obdrží po jedné. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.  

8.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8.6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

8.7. Smluvní strany se dohodly, že Dopravní podnik města Pardubic bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 



Stránka | 4  
 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění.  

8.8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství  
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

8.9. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů. 

8.10. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů o registru smluv. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní Kupující. 

8.11. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č.1 - Technické parametry předmětu plnění 
            Příloha č.2 - Plná moc Ing. Jaroslav Dvořák  
           
 
 
 
V Pardubicích dne:     V Pardubicích dne: 

 
 
 
  
      
……………………………………………….                ………………………………………………..   
         za kupujícího      za prodávajícího 
         Ing. Tomáš Pelikán                 Ing. Jaroslav Dvořák 
           místopředseda představenstva      ředitel regionálního centra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka | 5  
 

Příloha č.1 Kupní smlouvy:  
 
Technické parametry předmětu plnění 
 

1 ks Server Dell PowerEdge R540 dle specifikace 
 
Base  Počet ks a označení 

PowerEdge R540 Server 1 [210-ALZH] 

Chassis Configuration   

3.5" Chassis with up to 12 Hot Plug Hard Drives   1 [321-BCUJ][405-
AAOM] 

Trusted Platform Module (TPM)   

No Trusted Platform Module 1 [461-AADZ] 

Processor   

Intel® Xeon® Silver 4110 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/s, 11M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-
2400 

1 [338-BLUQ] 

Additional Processor   

Intel® Xeon® Silver 4110 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/s, 11M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-
2400 

1 [374-BBPN] 

Processor Thermal Configuration   

Thermal for non 1x FH Riser 1 [340-ADBJ] 

Memory Configuration Type   

Performance Optimized 1 [370-AAIP] 

Memory DIMM Type and Speed   

2667MT/s RDIMMs 1 [370-ADNU] 

Memory Capacity   

32GB RDIMM, 2667MT/s, Dual Rank 8 [370-ADNF] 

RAID Configuration   

C7, Unconfigured RAID for HDDs or SSDs (Mixed Drive Types Allowed) 1 [780-BCDS] 

RAID Controller   

PERC H730P+ RAID Controller, 2Gb NV Cache, Adapter, Low Profile 1 [405-AAOE] 

Hard Drives   

4TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 3.5in Hot-plug Hard Drive 5 [400-ASIE] 

800GB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512n 2.5in Hot-plug Drive,3.5in HYB CARR, Hawk-
M4E,3 DWPD,4380 TBW 

3 [400-ASYD] 

Power Management BIOS Settings   

Performance BIOS Setting 1 [384-BBBL] 

Advanced System Configurations   

UEFI BIOS Setting 1 [800-BBDM] 

Power Supply   

Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W 1 [450-AGRC] 

Power Cords   

Rack Power Cord 2M (C13/C14 10A) 2 [450-AADY] 

PCIe Riser   

3xLP,2 CPU No Riser Configuration 1 [330-BBIT] 

Embedded Systems Management   

iDRAC9,Enterprise 1 [385-BBKT] 

Additional Network Cards   

Dual-Port 1GbE On-Board LOM 1 [542-BBCR] 

QLogic FastLinQ 41112 Dual Port 10Gb SFP+ Adapter, Low Profile 1 [540-BBZI] 



Stránka | 6  
 

Bezel   

PowerEdge 2U Standard Bezel 1 [325-BCHU][350-
BBLI] 

Rack Rails   

ReadyRails™ Sliding Rails With Cable Management Arm 1 [770-BBBR] 

Password   

iDRAC,Legacy Password 1 [379-BCSG] 

Group Manager   

iDRAC Group Manager, Enabled 1 [379-BCQV] 

Motherboard   

PowerEdge R540 Motherboard 1 [384-BBTH] 

Dell Services: Deployment Services   

No Installation Service Selected (Contact Sales rep for more details) 1 [683-11870] 

Dell Services: Shipping Box Labels - Standard   

Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM) 1 [293-10049] 

Shipping Material  

PowerEdge R540 Shipping Material 1 [340-BYXL] 

SHIPPING   

PowerEdge R540 Shipping EMEA2 
(English/Slovenian/Slovakian/Polish/Czech/Hungar/Greek/Arab) 

1 [340-BYXE] 

Base warranty   

3Yr Basic Warranty - Next Business Day - Minimum Warranty 1 [709-15540] 

 
  
Služby 
 

1 ks Záruka Dell 5 let ProSupport and Next Business Day Onsite Service  
 

Software 
 
1 licence Windows Server DataCenter Core 2019 OLP 16Lic NL CoreLic Qlfd 
 

5 licencí Windows Server CAL 2019 OLP NL USER CAL 
 

120 licencí Windows Server CAL 2019 OLP NL DEVICE CAL 
 
 
 
 
Příloha č.2 Kupní smlouvy  
 
Plná moc Ing. Jaroslav Dvořák 
 
samostatná příloha 
 




